

Aplicarea marcajelor rutiere in sectorul Buiucani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 849 643,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI141A	Curatirea suprafetelor prin suflare cu compresor manual	m2	4 904,00	8,50 3,50	41 684,00 17 164,00
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (treceri de pietoni si marcaj longitudinal) (vopsea alba)	m2	4 904,00	153,65 32,90	753 499,60 161 341,60
3	DI141A	Curatirea suprafetelor prin suflare cu compresor manual	m2	2 055,00	8,50 3,50	17 467,50 7 192,50
4	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (treceri de pietoni - culoare rosie / statii transport public-culoare galbena) (vopsea rosie/galbena)	m2	2 055,00	182,85 32,90	375 756,75 67 609,50

	Total	lei	1 188 407,85
	CAS	24,00 %	60 793,82
	Chelt de transport	7,00 %	47 822,91
	Cheltuieli de achzitionare-depozitare	2,00 %	13 663,69
	Cheltuieli directe	100,00 +	1 310 688,27
	Cheltuieli de regie	12,00 %	157 282,59
	Beneficiu de deviz	5,00 %	73 398,54
	Total	100,00 +	1 541 369,40
	TVA	20,00 %	308 273,88
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 849 643,28 253 307,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Aplicarea marcajelor rutiere in sectorul Buiucani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 849 643,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	626,310	70,00	43 841,70
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2 644,420	70,00	185 109,40
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	347,950	70,00	24 356,50
Total manopera						253 307,60

Materiale:

1.	1111000100020	Microbile de sticla	kg	2 435,650	39,00	94 990,35
2.	24301261087201-1	Vopsea marcaj rutier alba	kg	3 579,920	80,00	286 393,60
3.	24301261087201-21	Vopsea marcaj rutier rosie/galbena	kg	1 500,150	120,00	180 018,00
4.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2 435,650	50,00	121 782,50
Total materiale de construcții						683 184,45

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	347,950	100,00	34 795,00
2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	334,032	650,00	217 120,80
Total utilaje de construcții						251 915,80

Total	lei	1 188 407,85
CAS	24,00 %	60 793,82
Chelt de transport	7,00 %	47 822,91
Cheltuieli de achzitionare-depozitare	2,00 %	13 663,69
Cheltuieli directe	100,00 +	1 310 688,27
Cheltuieli de regie	12,00 %	157 282,59
Beneficiu de deviz	5,00 %	73 398,54
Total	100,00 +	1 541 369,40
TVA	20,00 %	308 273,88

Total deviz:

1 849 643,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Aplicarea marcajelor rutiere in sectorul Investitor
Buiucani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI141A	Curatirea suprafetelor prin suflare cu compresor manual	m2			8,50 3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	70,00	3,50
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	100,00	5,00
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (trecei de pietoni si marcaj longitudinal) (vopsea alba)	m2			153,65 32,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,380	70,00	26,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,090	70,00	6,30
	24301261087201-1	Vopsea marcaj rutier alba	kg	0,730	80,00	58,40
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,350	50,00	17,50
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,350	39,00	13,65
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	650,00	31,20
3	DI141A	Curatirea suprafetelor prin suflare cu compresor manual	m2			8,50 3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	70,00	3,50
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	100,00	5,00
4	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (trecei de pietoni - culoare rosie / statii transport public-culoare galbena) (vopsea rosie/galbena)	m2			182,85 32,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,380	70,00	26,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,090	70,00	6,30
	24301261087201-21	Vopsea marcaj rutier rosie/galbena	kg	0,730	120,00	87,60
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,350	50,00	17,50
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,350	39,00	13,65
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	650,00	31,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.